
Управление образования   

администрации Октябрьского района 

         Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

“Перегребинская средняя общеобразовательная школа” 

(МБОУ «Перегребинская СОШ») 

ПРИКАЗ 

09.04.2025  с. Перегрёбное          №   160-од 

 

О проведении промежуточной аттестации в 2024-2025учебном году 

 

            В соответствии со ст.58 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", Положением о форме, периодичности и порядке 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Перегребинская средняя 

общеобразовательная школа», утвержденного приказом директора от 14.01.2022г № 13-од, 

на основании календарного учебного графика МБОУ «Перегребинская СОШ» на 2024-

2025 учебный год, в целях организованного проведения промежуточной аттестации 

учащихся в 2025 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести промежуточную аттестацию согласно календарному учебному 

графику и учебным планам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования: 

во 2-4, 5-8,10  классах с 11 апреля по 26 мая 2025 года; 

в 9-х классах с 05 мая по 20 мая 2025г (завершение определяется в соответствии с 

расписанием государственной итоговой аттестацией) 

в 11 классе с 05 мая по 22 мая 2025г (завершение определяется в соответствии с 

расписанием государственной итоговой аттестацией) 

2. Утвердить расписание проведения промежуточной аттестации во 2-11 классах в 

2024-20254 учебном году (приложение). 

3. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных 

представителей) и учащихся расписание проведения промежуточной аттестации во 2-11 

классах в 2024-20254 учебном году. 

4. Сусловой Г.А., главному бухгалтеру, разместить расписание промежуточной 

аттестации учащихся 2-11 классов на школьном сайте.   

5. Заместителю директора Педан М.В. провести инструктаж с составами 

экзаменационных комиссий по процедуре проведения промежуточной аттестации. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Педан 

Марину Викторовну. 

 

Директор              Е.Н.Ткач 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу директора  

МБОУ «Перегребинская СОШ»  

от 09.04.2025 № 160 -од 

 

 Расписание проведения промежуточной аттестации в 2024-2025 учебном году 
2-4 классы 

Класс Предмет Форма проведения  Дата  № урока Аттестационная комиссия 

(включает учителя и 

эксперта) 

Эксперт  

2-а  

 

 

Русский язык 

 

 

Контрольный диктант с 

грамматическим заданием 

29.04.2025 1 Железняк У. А. 

2-б 29.04.2025 1  Позднякова Т. В. 

3-а 29.04.2025 2  Гилева Н. В. 

3-б 29.04.2025 2 Тарлина А. Б. 

4-а 29.04.2025 1 Коновалова Н. А. 

4-б 29.04.2025 1 Зайнулина А. Б. 

2-а  

 

 

Математика  

 

 

 

Контрольная работа 

05.05.2025 2 Зайнулина А. Б. 

2-б 05.05.2025 2 Коновалова Н. А. 

3-а 05.05.2025 2 Окс К. А. 

3-б 05.05.2025 4 Гарнец О. В. 

4-а 14.05.2025 2 Позднякова Т. В. 

4-б 14.05.2025 4 Железняк У. А. 

2-а  

 

 

Окружающий мир 

 

 

 

Тестирование  

30.04.2025 4 Зайнулина А. Б. 

2-б 30.04.2025 5 Коновалова Н. А. 

3-а 06.05.2025 5 Окс К. А. 

3-б 06.05.2025 4 Гарнец О. В. 

4-а 15.05.2025 3 Позднякова Т. В. 

4-б 15.05.2025 4 Железняк У. А. 

2-а  

 

Литературное чтение 

 

 

Проверка техники чтения 

07.05.2025 3 Зайнулина А. Б. 

2-б 07.05.2025 3 Коновалова Н. А. 

3-а 07.05.2025 4 Окс К. А. 

3-б 07.05.2025 4 Гарнец О. В. 

4-а 06.05.2025 3 Позднякова Т. В. 

4-б 06.05.2025 3 Железняк У. А. 

4-а 
ОРКСЭ Тестирование 

05.05.2025 5 Окс К. А. 

4-б 05.05.2025 5 Гарнец О. В. 

2-а 

Физическая культура Годовая  

  Баканов А.А. 

2-б   Баканов А.А. 
3-а   Баканов А.А. 



3-б   Баканов А.А. 
4-а   Баканов А.А. 
4-б   Баканов А.А. 
2-а 

Английский 

язык 

Учет  

результатов за  

тематические  

контрольные работы 

  Медведева Т. М. 

2-б   Медведева Т. М. 

3-а   

 

Медведева Т. М. 

3-б   Медведева Т. М. 

4-а   Медведева Т. М. 

4-б   Медведева Т. М. 

2-а 

Музыка Годовая отметка 

  Зайнулина А. Б. 

2-б   Коновалова Н. А. 

3-а   Окс К. А. 

3-б   Гарнец О. В. 

4-а   Позднякова Т.В. 

4-б   Железняк У. А. 

2-а 

ИЗО Годовая отметка 

  Зайнулина А. Б. 

2-б   Коновалова Н. А. 

3-а   Окс К. А. 

3-б   Гарнец О. В. 

4-а   Позднякова Т.В. 

4-б   Железняк У. А. 

2-а 

Технология Годовая отметка 

  Зайнулина А. Б. 

2-б   Коновалова Н. А. 

3-а   Окс К. А. 

3-б   Гарнец О. В. 

4-а   Позднякова Т.В. 

4-б   Железняк У. А. 

 

  

 

 

 



5-9 классы 

5-а  

 

 

 

Русский язык 

 

 

 

Письменная работа 

14.05.2025 

 
 

 

По 

расписанию 

 Маркосян К. Н. 

5-б 14.05.2025 Маркосян К. Н. 

6-а 19.05.2025 Матросова Д. А. 

6-б 19.05.2025 Матросова Д. А. 

7-а 06.05.2025 Ильясова М.А. 

7-б 06.05.2025 Ильясова М. А. 

8-а 07.05.2025 Яковлева Е. Н. 

8-б 07.05.2025 Яковлева Е. Н. 

9-а Годовая отметка  Педан М. В. 

9-б Годовая отметка   Педан М.В. 

5-а  

Математика  

 

 

 

 

 

Контрольная работа 

13.05.2025  

 

 

 

 

 

 

По 

расписанию 

Кадникова А. П. 

5-б 13.05.2025 Ющенко О. Л. 

6-а 13.05.2025 Климова Е. П. 

6-б 13.05.2025 Климова Е. П. 

7-а Геометрия  16.05.2025 Сивкова Е. А. 

7-б Геометрия 16.05.2025 Кадникова А. П. 

7-а Алгебра  12.05.2025 Сивкова Е. А. 

7-б Алгебра  12.05.2025 Кадникова А. П. 

8-а Геометрия  06.05.2025 Кадникова А. П. 

8-б Геометрия 06.05.2025 Кадникова А. П. 

8-а Алгебра 

 

16.05.2025 Климова Е. П. 

8-б 16.05.2025 Климова Е. П. 

9-а Годовая отметка   Кадникова А. П. 

9-б Годовая отметка   Кадникова А. П. 

9-а Геометрия Годовая отметка   Сивкова Е. А. 

9-б Годовая отметка   Сивкова Е. А. 

7-а  

 

Вероятность и 

статистика 

 

 

 

Годовая отметка 

  Сивкова Е. А. 

7-б   Кадникова А. П. 

8-а   Климова Е. П. 

8-б   Климова Е. П. 

9-а   Кадникова А. П. 

9-б   Кадникова А. П. 

5-а  

 

Иностранный язык 

 

Годовая отметка 

  Хертек А. О. 

5-б   Медведева Т. М. 

6-а   Хертек А. О. 



6-б (Английский)    Медведева Т. М. 

7-а Письменная работа   

 

15.05.2025  

По 

расписанию 

Хертек А. О. 

7-б 15.05.2025 Медведева Т. М. 

8-а 05.05.2025 Хертек А. О. 

8-б 05.05.2025 Хертек А. О. 

9-а Годовая отметка   Хертек А. О. 

9-б Годовая отметка   Хертек А. О. 

6-а  

 

 

Обществознание  

 

 

Письменная работа 

 

  

16.05.2025  

По расписанию 

Каримов Б. М. 

6-б 16.05.2025 Рахматулина Г. Н. 

7-а 07.05.2025 Бодонокова А. А. 

7-б 07.05.2025 Бодонокова А. А. 

8-а 21.05.2025 Бодонокова А. А. 

8-б 21.05.2025 Бодонокова А. А. 

9-а Годовая отметка   Каримов Б. М. 

9-б Годовая отметка   Каримов Б. М. 

5-а  

 

 

 

Информатика 

 

 

Годовая отметка 

  Кадникова А. П. 

5-б   

6-а   

6-б   

7-а  

Письменная работа 

06.05.2025  

По расписанию 

Кадникова А. П. 

7-б 05.05.2025 Кадникова А. П. 

8-а 22.05.2025 Кадникова А. П. 

8-б 19.05.2025 Кадникова А. П. 

9-а Годовая отметка   Кадникова А. П. 

9-б   

5-а  

 

История  

 

     

 

 

Письменная работа 

 

 

12.05.2024  

 

 

 

По расписанию 

  

Каримов Б. М. 

5-б 12.05.2024 Каримов Б. М. 

6-а 15.05.2025 Каримов Б. М. 

6-б 15.05.2025 Рахматулина Г. Н. 

7-а 20.05.2025 Бодонокова А. А. 

7-б 20.05.2025 Бодонокова А. А. 

8-а 20.05.2025 Бодонокова А. А. 

8-б 20.05.2025 Бодонокова А. А. 

9-а Годовая отметка   Каримов Б. М. 

9-б Годовая отметка   Каримов Б. М. 

5-а  

 

География  

 

 

Письменная работа 

05.05.2025  

 

По расписанию 

Баканова А. В. 

5-б 05.05.2025 Баканова А. В. 

6-а 12.05.2025 Баканова А. В. 



6-б 12.05.2025 Баканова А. В. 

7-а 21.05.2025 Баканова А. В. 

7-б 21.05.2025 Баканова А. В. 

8-а 14.05.2025 Баканова А. В. 

8-б 14.05.2025 Баканова А. В. 

9-а Годовая отметка   Баканова А. В. 

9-б Годовая отметка   Баканова А. В. 

5-а  

 

 

Биология 

 

 

 

 

Письменная  работа 

07.05.2025  

 

 

 

По расписанию 

Колтунова А. Г. 

5-б 16.05.2025 Колтунова А. Г. 

6-а 14.05.2025 Колтунова А. Г. 

6-б 14.05.2025 Колтунова А. Г. 

7-а 13.05.2025 Колтунова А. Г. 

7-б 13.05.2025 Колтунова А. Г. 

8-а 12.05.2025 Колтунова А. Г. 

8-б 12.05.2025 Колтунова А. Г. 

9-а Годовая отметка   Колтунова А. Г. 

9-б   Колтунова А. Г. 

7-а  

 

 

Физика  

 

 

Письменная работа  

  

 

14.05.2025 По расписанию Кадникова А. П. 

7-б 14.05.2025 Сивкова Е. А. 

8-а 15.05.2025 Ющенко О. Л. 

8-б 15.05.2025 Колтунова А. Г. 

9-а Годовая отметка   Колтунова А. Г. 

9-б Годовая отметка   Колтунова А. Г. 

8-а  

 

Химия 

 

Письменная  работа  

13.05.2025 По расписанию Полукарова Н.В. 

8-б 13.05.2025 Полукарова Н.В. 

9-а Годовая отметка   Полукарова Н.В. 

9-б Годовая отметка   Полукарова Н.В. 

5-а  

 

 

 

Литература 

 

 

Годовая отметка 

 

   Маркосян К. Н. 

5-б   Маркосян К. Н. 

6-а   Матросова Д. А. 

6-б   Матросова Д. А. 

7-а Тестирование 22.05.2025  

 

По расписанию 

Ильясова М.А. 

7-б 23.05.2025 Ильясова М. А. 

8-а 23.05.2025 Яковлева Е. Н. 

8-б 22.05.2025 Яковлева Е. Н. 

9-а Годовая отметка   Педан М. В. 

9-б   Педан М.В. 



5-а  

 

 

 

Технология 

 

 

 

 

Годовая отметка 

  

 

 

 

 

Кириллова С.С. 

Петченко Ю. В. 

5-б  

6-а  

6-б  

7-а  

7-б  

8-а  

8-б  

9-а  

9-б  

8-а  

ОБиЗР 

 

Годовая отметка 

   

Кириллова С.С. 8-б  

9-а  

9-б  

5-а  

 

 

Физическая 

культура 

 

 

 

 

Годовая отметка 

   

 

 

 

 

Петченко Ю.В.  

Баканов А.А. 

Дорожкина Т. В. 

5-б  

6-а  

6-б  

7-а  

7-б  

8-а  

8-б  

9-а  

9-б  

5-а  

 

ИЗО  

 

 

Годовая отметка  

   

 

Штоль Г.В. 

 

 

5-б  

6-а  

6-б  

7-а  

7-б  

5-а  

 

 

 

Музыка  

 

 

 

 

Годовая отметка 

  

 

 

 

 

Кириллова С.С. 

5-б  

6-а  

6-б  

7-а  

7-б  

8-а  

8-б  



5-а  

ОДНКНР 

 

Годовая отметка 

   

 

Бодонокова А.А. 
5-б   

6-а   

6-б   

7-а ТВКРЯ Годовая отметка   Яковлева Е. Н. 

7-б   

8-а   Яковлева Е. Н. 

8-б   Яковлева Е. Н. 

   

10-11 классы 

10 Русский язык Письменная работа в формате 

ЕГЭ 

15.05.2025 По 

расписанию 

Матросова Д. А. 

11 Годовая отметка   Педан М. В. 

10 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 13.05.2025 По 

расписанию 

  Хертек А. О. 

11 Годовая отметка     Хертек А. О. 

10 История 

   

Контрольная работа 12.05.2025 По 

расписанию 

Каримов Б.М.  

11 Годовая отметка   Каримов Б.М. 

10 Математика: 

алгебра и начала 

математического 

анализа, геометрия, 

вероятность и 

статистика  

Письменная работа в формате 

ЕГЭ 

14.05.2025 По 

расписанию 

 Климова Е.П. 

11  

Годовая отметка 

  Климова Е.П. 

10 Информатика  Контрольная работа 22.05.2025 По 

расписанию 

  Медведева Т.М. 

11 Годовая отметка     Медведева Т.М. 

10 Обществознание Письменная работа в формате 

ЕГЭ 

06.05.2025 По 

расписанию 

Каримов Б.М.  

11 Годовая отметка   Каримов Б.М. 

10 Физика Контрольная работа 16.05.2025 По 

расписанию 

Кадникова А. П. 

11 Годовая отметка   Кадникова А. П. 

10 Химия  Контрольная работа 20.05.2025 По 

расписанию 

Баканова А.В. 

11 Годовая отметка   Баканова А.В. 



10 Биология Письменная работа в формате 

ЕГЭ 

05.05.2025 По 

расписанию 

Баканова А.В. 

11 Годовая отметка   Баканова А.В. 

10 География  Письменная работа в формате 

ЕГЭ 

19.05.2025 По 

расписанию 

Баканова А. В. 

11 Годовая отметка   Баканова А. В. 

10 Литература  Тестирование 28.04.2025 По 

расписанию 

Матросова Д. А. 

11 Годовая отметка   Матросова Д. А. 

10 ОБиЗР Тестирование  25.04.2025 По 

расписанию 

Дорожкина Т.В. 

11 Годовая отметка   Дорожкина Т.В. 

10 Физическая 

культура 

  

Годовая отметка 

  Дорожкина Т.В. 

11   Дорожкина Т.В. 
 

 


		2025-04-30T11:24:19+0400
	Ткач Елена Николаевна




